
Real Sociedad Hipica
San Sebastian

CONCURSO DE SALTOS DE JULIO concurso open no oficial

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 UHAINA LAURIE LARRONDO
2 ESTELA RAQUEL FERNANDEZ  MARCILLA
3 SELMA LAURA DE FRANCISCO
4 TXISPA GORKA LANDA
5 FAVORITA ALBA DIEZ
6 TECNA OCEANE MOULART
7 QUESS AQUÍ DOMINIQUE DOUMENGINE
8 DUNA ITZIAR VIANA
9 SELMA MARIA GOENA

10 USHUAIA LAURIE LARRONDO

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 USHUAIA LAURIE LARRONDO
2 CUSAIN POMES MAITANE ARZOLA
3 L'INDIEN ELISA PERRIN
4 CHAMAN LAURA GOMEZ
5 SPEOS LUDIVINE LAUJAC
6 RICE MANON LAFFITTE
7 BORIS W NATACHA BONOMELLI
8 OPALINE DES COTEAUX MARIE SOCODIABEHERE

9 TWISTING SUNSHINE NATHALIE BESSEDE
10 GAMUZA ANTONIO SUÑEN
11 TORNAD CAMILLE LAFFITTE
12 NESS PAS AU CAP CAMILLE MALAPELLE
13 QUESS AQUÍ DOMINIQUE DOUMENGINE
14 ROUGNOUSS ELODIE LAGUE
15 FAVORITA ALBA DIEZ
16 WELSY MARIA GOENA
17 SELMA LAURA DE FRANCISCO
18 KALI LUCIA DIAZ DE ABASCAL
19 RUMBA GAELLE
20 TECNA OCEANE MOULART
21 LEON MEGHAN COLLEMAN
22 RICHELLE NOIRE EMILIE TEISSEIRE
23 BARCUS FLORENCE RUBIO
24 ROLLS ROYCE DE JARSAY JONE ARZOZ
25 TAKINE LAETITIA GAUDE
26 TIGNOUZE LAETITIA LAFITTE
27 UHAINA LAURIE LARRONDO
28 CALETO MARIA GALISTEO
29 SAINT CYR Z EVA IMAZ
30 GRIETA ANTONIO SUÑEN
31 ELOISA SARAH CROFT

HORA COMIENZO: 10.00 H
PRU 7                     

0,5 MDOMINGO 15 DE JULIO

HORA ESTIMADA COMIENZO:10,45 H
PRU 8                     

0,8 MDOMINGO 15 DE JULIO

A.D. HIPICA DE LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastian

CONCURSO DE SALTOS DE JULIO concurso open no oficial

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,00 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 ELOISA SOFIA VIDAL
2 SAINT CYR Z EVA IMAZ
3 CALETO MARIA GALISTEO
4 TAKINE LAETITIA GAUDE
5 GRIETA ANTONIO SUÑEN
6 KIA ANDREA SANTAMARIA
7 LEON MEGHAN COLLEMAN
8 NANIBI LEA PARBAUD
9 OLYMPUS DU BANIER AGATHE COLOMBO

10 IMPALA ISABELLE BENECH
11 ROLLS ROYCE DE JARSAY JONE ARZOZ
12 BARCUS FLORENCE RUBIO
13 QOUZAK AURIANE POUZIN
14 NESS PAS AU CAP CAMILLLE MALAPELLE
15 OTHELLO DU BANIER CHARLES CHEVILLOT
16 LEO DU GAZIN CLAIRE PARJOUET
17 BACK ALBERTO NAVARRO
18 ROUGNOUSS ELODIE LAGUE
19 BORIS W NATACHA BONOMELLI
20 UNE ROUGE DU MOURENS PATRICK BALANCA
21 NAHIKO MARIA PEREA
22 SPEOS LUDIVINE LAUJAC
23 MALICE MAELLE POULAN
24 RICE MANON LAFFITTE
25 TIGNOUZE LAETITIA LAFITTE
26 TOUT EN SOUE ANNE-CLAIRE PESQUE
27 RALINE ANTHONY POUGNET
28 JIVA CAROLINE DAVAL
29 PETULA VIC ERIC TEJEDO
30 KIA JON SANTAMARIA
31 BOURBON ANTONIO IZQUIERDO 
32 TORNAD LAETITIA GAUDE
33 GAMUZA ANTONIO SUÑEN

FP 33 BALOO SOFIA VIDAL

HORA ESTIMADA COMIENZO: 12.05 H
PRU 9                    

1 MDOMINGO 15 DE JULIO

A.D. HIPICA DE LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastian

CONCURSO DE SALTOS DE JULIO concurso open no oficial

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 QUALAGHAN DAVID GOMEZ
2 KANADA DU FAUBOURG ANNE FAUMONT
3 PAPRIKA GONZALO BUSCA
4 HAMILTON ALBERTO LAZARO ALONSO
5 ROMRAISIN DE SAINT MAMET CRISTINA NOVOA BALTANAS
6 GRAND MASTER FERNANDO CABREDO CUESTA
7 JIVA CAROLINE DAVAL
8 QUIGNON DES LONGS MARIE GABAIG
9 NANIBI LEA PARBAUD
10 TYSON PATRICIA ALCARAZ
11 TAKE IT EASY OSCAR BUJ
12 MOXIE NICOLAS RETZLAFF
13 JOLIE DE BEGOLE MAXIME FAUVELET
14 HENGST NAIA ORTEGA
15 CINTARCA CARLOS BASA
16 SUKA CARLOS CATALAN
17 OLYMPIADE DE L'OIR MARIE SOCODIABEHERE
18 TOUT EN SOUE ANNE-CLAIRE PESQUE
19 FLAUTA ANTONIO SUÑEN
20 LEO DU GAZIN CLAIRE PARJOUET
21 HARMONY BECAD EMILIE TEISSEIRE
22 MALICE MAELLE POULAN
23 PRELUDE DU MAYNE NICOLAS LARGE
24 KALIPSO PAULINE LASCAUX
25 HERR ARGENTINUS FERNANDO GCIA SAINZ DE BARANDA
27 JALEO DE FIKA OLATZ CIBRIAN
28 MISS SOPHIE GONZALO BUSCA
29 TAMARIS DAVID GOMEZ
30 SAPHO DU FAGET ANNE FAUMONT
31 CANTERVILLE EÑAUT AGUIRRE

HORA ESTIMADA COMIENZO: 13.25H
PRU 10                     

1,1 MDOMINGO 15 DE JULIO

A.D. HIPICA DE LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastian

CONCURSO DE SALTOS DE JULIO concurso open no oficial

A con cronómetro SIN desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,20 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 ZAFIRO ANTONIO SUÑEN
2 DRAMBUI GONZALO BUSCA
3 FLUBBER FERNANDO MTZ DE ALBORNOZ
4 QUIGNON DES LONGS MARIE GABAIG
5 VENUS DE KALVARIE VIVIAN RAMIRE CALVO
6 OXANE DU QUERCUS MARJOLAINE ADO
7 REALITY DAVID GOMEZ
8 HENGST MARJOLAINE ADO
9 ARAN OSCAR BUJ
10 PARSIFAL GONZALO BUSCA
11 REZA IGNACIO PAGOLA
12 AQUARELLA CARLOS BASA
13 UVINETTO ROCIO IRAZUSTA
14 IDEAL DEL PAS JAVIER ALVAREZ GARAYGORDOBIL
15 GRACIOSA RUBEN SANCHEZ
16 SIROCO GONZALO BUSCA

A con cronómetro CON desempate Art. 238.2.2
Altura max 1,30 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 NOOR DE MONTLAU ANNE FAUMONT
2 SAMBUCA GONZALO BUSCA
3 DIABLO TG ALBERTO CATALAN
4 LAD DAVID GOMEZ
5 OLIVEUR DE LA ROSE ALEXANDRA PETRAZZO
6 BURLON ALBERTO LAZARO ALONSO
7 CESIRE DE RUYCO FERNANDO GCIA SAINZ DE BARANDA
8 JADE DE BLAIGNAC ANNE FAUMONT

HORA ESTIMADA COMIENZO:14,50 H
PRU 11                    

1,2 MDOMINGO 15 DE JULIO

HORA ESTIMADA COMIENZO: 15.50 H
PRU 12                 

1,3 MDOMINGO 15 DE JULIO

A.D. HIPICA DE LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA


